新环发〔2018〕131号
关于开展2017年度涉疆环境影响评价业务的

环境影响评价机构考核的通知

各有关环境影响评价机构：

按照《建设项目环境影响评价资质管理办法》（原环境保护部令第36号）、《自治区环境影响评价机构考核管理办法（试行）》（新环评价发〔2011〕679号）有关要求，我厅决定开展2017年度涉疆环境影响评价业务的在疆环境影响评价机构（以下简称环评机构）考核工作。现将有关事项通知如下：

一、考核范围

2017年在我区有环境影响评价工作业务的所有环评机构，包括在疆注册的环评机构和省外在疆开展业务的环评机构。

二、考核内容

（一）环评文件质量情况。主要考核环评机构2017年度完成的环评文件编制质量。2017年在我区有工作业绩的环评机构均须报送本单位2017年我区各级环保部门受理的环评文件清单，每家环评机构抽查2份环评文件（由我厅随机抽取）。由新疆环境工程评估中心组织开展抽查环评文件技术复核工作，并对部分重点项目进行专家技术复核和现场检查。环评文件质量考核将综合考虑环评机构日常考核打分结果、抽查环评文件打分结果、专家复核和现场核查结果。

（二）环评机构工作情况。主要考核环评机构2017年工作情况。各环评机构须开展自查、总结，并报送自查材料，如实说明机构资质、工作业绩、合同签订、档案管理、环评从业人员等信息。我厅将组织新疆环境工程评估中心工作人员对部分环评机构情况进行现场检查，重点核查资质档案管理、内部质量控制机制落实、环评工程师在职等情况。

三、有关要求

（一）请各环评机构重视年度考核工作，于2018年9月14日前将考核自检表（纸质版和电子光盘）、本单位2017年我区各级环保部门受理的环评文件清单以及与建设单位签订的环评文件编制委托合同复印件（加盖公章）报送至新疆环境工程评估中心办公室。逾期未报送相关材料或报送材料涉嫌弄虚作假的，我厅将依据相关规定予以处理。

（二）请各环评机构积极配合现场检查。支持、监督现场检查工作人员严格遵守廉政工作相关规定。环评机构和重点建设项目现场核查时间另行通知。

（三）对考核中发现的问题，我厅将依据《建设项目环境影响评价资质管理办法》及《自治区环境影响评价机构考核管理办法（试行）》等相关规定进行处罚与通报。

特此通知。

    附件：1.参加考核的环评机构名单

    2.建设项目环境影响评价资格证书单位考核自检表

2018年9月4日

    （联系人：柳军荣、蔡炜，联系电话：09914185086，09914185089）
附件1
参加考核的环评机构名单

	序号
	环评机构

	1
	新疆广清源环保技术有限公司

	2
	乌鲁木齐天辰创展工程咨询有限公司

	3
	新疆鑫旺德盛土地环境工程有限公司

	4
	新疆清风朗月环保科技有限公司

	5
	新疆天合环境技术咨询有限公司

	6
	新疆天地源环保科技发展股份有限公司

	7
	新疆奥邦科技有限公司

	8
	新疆绿佳源环保科技有限公司

	9
	威海市环境保护科学研究所有限公司

	10
	中勘冶金勘察设计研究院有限责任公司

	11
	伊犁创禹水利环境科技有限公司

	12
	新疆净源环境咨询有限公司

	13
	河北省众联能源环保科技有限公司

	14
	中国石油大学（华东）

	15
	河南源通环保工程有限公司

	16
	重庆九天环境影响评价有限公司

	17
	吐鲁番天熙环保技术咨询有限公司

	18
	乌鲁木齐中科帝俊环境技术有限责任公司

	19
	新疆毅青环保科技有限公司

	20
	东方环宇环保科技发展有限公司

	21
	北京中企安信环境科技有限公司

	22
	山西高腾环境科技有限公司

	23
	阿克苏净源环境科技有限责任公司

	24
	新疆煤炭设计研究院有限责任公司

	25
	新疆泰施特环保科技有限公司

	26
	北京文华东方环境科技有限公司

	27
	河北德源环保科技有限公司

	28
	嘉诚环保工程有限公司

	29
	新疆兵团勘测设计院（集团）有限责任公司

	30
	新疆化工设计研究院有限责任公司

	31
	新疆鼎耀工程咨询有限公司

	32
	深圳市市政设计研究院有限公司

	33
	南京国环科技股份有限公司

	34
	安徽中环环境科学研究院有限公司

	35
	山西清泽阳光环保科技有限公司

	36
	宁夏智诚安环技术咨询有限公司

	37
	中南安全环境技术研究院股份有限公司

	38
	核工业二〇三研究所

	39
	四川清元环保科技开发有限公司

	40
	北京蓝颖洲环境科技咨询有限公司

	41
	江苏绿源工程设计研究有限公司

	42
	中煤科工集团重庆设计研究院有限公司

	43
	河北奇正环境科技有限公司

	44
	江西景瑞祥环保科技有限公司

	45
	北京国环清华环境工程设计研究院有限公司

	46
	中冶节能环保有限责任公司

	47
	宁夏华之洁环境技术有限公司

	48
	沈阳中科生态环评有限公司

	49
	新疆博衍水利水电环境科技有限公司

	50
	太原核清环境工程设计有限公司

	51
	河北正润环境科技有限公司

	52
	胜利油田森诺胜利工程有限公司

	53
	北京华夏博信环境咨询有限公司

	54
	北京欣国环环境技术发展有限公司

	55
	安徽省四维环境工程有限公司

	56
	北京国环建邦环保科技有限公司

	57
	北京中油建设项目劳动安全卫生预评价有限公司

	58
	河北冀都环保科技有限公司

	59
	中科森环企业管理（北京）有限公司

	60
	中环联新（北京）环境保护有限公司

	61
	陕西科荣环保工程有限责任公司

	62
	济宁市环境保护科学研究所有限责任公司

	63
	江苏国恒安全评价咨询服务有限公司

	64
	交科院科技集团有限公司

	65
	广州市碧航环保技术有限公司

	66
	广州市环境保护工程设计院有限公司

	67
	中路高科交通科技集团有限公司

	68
	长沙振华环境保护开发有限公司

	69
	中国航天建设集团有限公司

	70
	北京国寰环境技术有限责任公司

	71
	山西省交通环境保护中心站（有限公司）

	72
	广西新北环环保科技有限公司

	73
	永清环保股份有限公司

	74
	深圳鹏达信能源环保科技有限公司

	75
	招商局重庆交通科研设计院有限公司

	76
	北京工大智源科技发展有限公司

	77
	北京中咨华宇环保技术有限公司

	78
	湖南华中矿业有限公司

	79
	河南金环环境影响评价有限公司

	80
	中石化洛阳工程有限公司

	81
	沈阳绿恒环境咨询有限公司

	82
	中国科学院生态环境研究中心

	83
	山东省环境保护科学研究设计院

	84
	中国肉类食品综合研究中心

	85
	中南金尚环境工程有限公司

	86
	湖北星瑞环保科技有限公司

	87
	陕西优和安环工程咨询有限公司

	88
	青岛中油华东院安全环保有限公司

	89
	中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

	90
	中煤科工集团武汉设计研究院有限公司

	91
	中环国评（北京）科技有限公司

	92
	江苏久力环境工程有限公司

	93
	北京万澈环境科学与工程技术有限责任公司

	94
	江苏环保产业技术研究院股份公司

	95
	南京科泓环保技术有限责任公司

	96
	广州环发环保工程有限公司

	97
	黑龙江农垦勘测设计研究院

	98
	陕西中圣环境科技发展有限公司

	99
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

	100
	北京中气京诚环境科技有限公司

	101
	中铁第一勘察设计院集团有限公司

	102
	中海环境科技（上海）股份有限公司

	103
	北京中环博宏环境资源科技有限公司

	104
	安徽锦美环保科技有限公司

	105
	广西钦天境环境科技有限公司

	106
	西安中地环境科技有限公司

	107
	中国轻工业西安设计工程有限责任公司

	108
	湖北安源安全环保科技有限公司

	109
	中辉国环（北京）科技发展有限公司

	110
	交通运输部水运科学研究所

	111
	四川省国环环境工程咨询有限公司

	112
	中冶北方（大连）工程技术有限公司

	113
	重庆渝佳环境影响评价有限公司

	114
	中煤西安设计工程有限责任公司

	115
	潍坊市环境科学研究设计院有限公司

	116
	河北师大环境科技有限公司

附件2

建设项目环境影响评价资格证书单位考核自检表
机构名称                      （公章）
法定代表人                       （签字）

报 告 年 度​​

填报时间          年       月       日

填  表  说  明

本表为建设项目环境影响评价资格证书单位考核自检专用表格，一律用计算机打印填写。

[1]机构名称：须填写申请机构全称，并与封面中“申请机构”名称及法人证书中名称一致。

[2]成立时间：指评价机构最初成立的时间。

[3]主管部门：指评价机构的上级行政主管部门，按隶属关系填写。

[4]所属行业：参照评价机构所在行业领域，在以下类别中选择填写：农业、林业、煤炭、有色、冶金、轻工、纺织、化工、石化、海洋石油、石油天然气、医药、电力、市政建设、交通、水利、国土资源、国防、科技、卫生、民航、船舶、气象、机械、兵器、海洋、建材、环保、信息、核工业、航天、航空、铁道、教育、军队及其他。

[5]经济类型：事业法人填写“事业法人”；企业法人按照营业执照中的企业类型或经济性质填写。

[6]环境影响评价专职技术人员情况：持有环境影响评价岗位证书的环境影响评价工程师（核安全工程师）不重复计算人数。

[7]本年度完成的环境影响评价业绩：按照审批时间先后顺序填写。

[8]环境影响评价专职技术人员情况：填写登记（注册）在本机构的环境影响评价工程师（核安全工程师）和环境影响评价岗位证书持有人的情况；环境影响评价工程师（核安全工程师）同时持有环境影响评价岗位证书的，其岗位证书号也应一并填写。具有相同登记类别的环境影响评价工程师应连续列出；仅持有环境影响评价岗位证书的人员，按岗位证书编号顺序列出。

— 8 —

一、基本情况
	机构名称[1]

	成立时间[2]

	法定代表人

	注册资金

	主管部门[3]

	所属行业[4]

	经济类型[5]

	固定资产

	工作场所

  面积（m2）

	所在地
	省（自治区、直辖市）       市（区、地区）

	评价机构在职人员情况
	共      名；

其中高级职称      名；中级职称     名；初级职称      名

	环境影响评价专职技术人员情况[6]
	共      名；

其中环境影响评价工程师     　  名；环境影响评价岗位证书持有人      名；核安全工程师       名

	资质证书情况
	编 　 号
	国环评证    字第       号

	颁发时间

	有效期

	通讯地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	传  真

	E-mail

二、本年度主持完成的在新疆境内的建设项目环境影响评价业绩[7]
	序号
	项目名称
	所在地
	经费（万元）
	审批时间
	审批部门及文号
	技术评估部门
	环境影响评价文件类型
	备注

三、环境影响评价专职技术人员情况[8]
	序号
	姓 名
	身份证件号
	年龄
	学历
	职  称
	所学

专业
	现从事

环评专业
	职（执）业资格证书编号及颁证时间
	登记类别
	登记（注册）证号及有效期
	社保账号

四、本年度工作情况小结

	（一）环境影响评价业务工作情况（新疆境内为主）

（二）环境影响评价业务合同签订和档案管理情况

（三）环境影响评价环评从业人员在职与变动情况

（四）环评文件质量提高与内部质量控制机制落实情况

（五）环境影响评价相关科研成果（含论文、课题、专著等）情况
（三）奖惩情况

（四）其他

  新疆维吾尔自治区环境保护厅办公室          2018年9月5日印发

— 10 —